
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»  

                      
 

О внесении изменений в реестр наказов избирателей  

депутатам Киясовского районного Совета депутатов пятого созыва 

 
 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», Положением о наказах избирателей депутатам Киясовского районного Совета 

депутатов, утвержденным решением Киясовского районного Совета депутатов от 

06.06.2011 года № 418, районный Совет депутатов     

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в  реестр наказов избирателей депутатам Киясов-

ского районного Совета депутатов пятого созыва, утвержденный решением Киясовского 

районного Совета депутатов от 27.02.2012г. № 39: по тексту слова «Поремов Н.Н.» за-

менить на слова «Петров С.В.».  

5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район». 

 

 

 

Заместитель Председатель  

Киясовского районного Совета депутатов                      Н.Д. Шатрова 

 

 

 

 

с. Киясово  

19 августа 2013 года 

№ 168 

 

 

 

 


